平成17年10月25日

各 位

本店所在地 東京都港区六本木一丁目6番1号

会 社 名 ファイナンス・オール株式会社

（コード番号  8437 大証ヘラクレス）

代 表 者 代表取締役COO 伊藤 雅仁

問合わせ先 取締役専務CFO 城戸 博雅

電 話 番 号 03-6229-0816

平成17年9月期 配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

SBI グループのファイナンシャル・サービス事業分野の中核的企業であるファイナンス・オール株

式会社（本社：東京都港区、代表者：伊藤 雅仁、以下「当社」）は、平成17年10月25日開催の取締

役会において、平成17年9月期の1株当たり配当予想について、下記のとおり修正することを決議し

ましたので、お知らせいたします。

記

1．配当予想修正の理由

 平成17 年 9月期の期末配当予想につきまして、当社は平成17年 4月 25 日の中間決算発表時に1

株当たり75円と発表しておりましたが、当期における当社の業績（単体）を鑑み、1株当たり100円

の配当金を本年12月開催予定の当社第5期定時株主総会に付議することといたしました。

2. 修正の内容

 中間期 期末 年間 配当性向
前  回  予  想

（平成17年4月25日発表） ― 75円00銭 75円00銭  20.0 %

今 回 修 正 予 想 ― 100円00銭 100円00銭  22.9 %

(ご参考） 前  期  実  績
（平成16年9月期）

― ※ 45円00銭 ※ 45円00銭  18.1 %

   ※平成16年11月19日実施の株式分割（1：4）を考慮し算出しております。

以上

【本件についてのお問い合わせ】

ファイナンス・オール株式会社  ＩＲ室

電話：03-6229-0816   ＦＡＸ：03-6229-0582